



Årsberetning 2009

Status 2009

Styre- og lagsmessig har 2009 vært et år med lav aktivitet i Re Venstre. Kommunestyrerepresentanten er engasjert, men de aktive i laget er få og har hatt begrenset engasjement. 2009 var et Stortingsvalgår og det innebærer jo litt ekstra aktivitet på lokallagsnivå.

Medlemsmassen var per 31.12. på 11 medlemmer.
Kassabeholdningen var per 31.12 på 9291 kr.

Styret har i 2009 bestått av:

Leder:	Ulf Lund Halvorsen
Nestleder:	Gerd-Eva Holtung
Sekretær:	Elin Berg Schmidt
Kasserer:	Solveig Myrstad
Studieleder:	Ole Hans Lunde
Styremedl.:	Bent Sørdsdal

Representasjon:

Viser til tidligere årsberetning, da det ikke er endringer innen representasjon til råd og utvalg.

På Vestfold Venstres årsmøte 6.-7. februar i Tønsberg stilte Gerd-Eva, Ulf og Elin. Gerd-Eva ble valgt til medlem av valgkomiteén til Vestfold Venstre.

Elin var lokal valgkampannsvarlig og stilte i den forbindelse på møter på fylkesplan.

Solveig representerte Re V i et møte angående eldrepolitikk i kommunen i begynnelsen av august.

Ulf stilte som vår representant i forbindelse med TV-innsamlingsaksjonen høsten -09 (til inntekt for Care).

Lokallagets aktivitet:

Styret har avholdt 4 ordinære styremøter + et par telefonstyremøter i forkant av miljøverndag og valg.

Venstre fylte 125 år, og Gerd-Eva, Ulf og Elin deltok på jubileumstilstelning i Oslo 28. januar.

Re Venstres forslag til uttalelse angående ”behov for økonomiske rettigheter for foreldre/foresatte når barn under 18 år er på sykehus” fikk tilslutning på Vestfold Venstres årsmøte og ble oversendt til landsmøtet som forslag til punkt i prinsippprogrammet, som på den tiden var til utarbeiding. Forslaget ble forkastet av redaksjonsnemnda, men på landsmøtet tok Vestfoldrepresentanten Monica Hofer Augheim igjen opp forslaget. Der fikk det landsmøtets tilslutning, og har således blitt tatt inn i Venstres prinsippprogram for inneværende periode.

Vi hadde et medlemsmøte 5. mars med besøk av Kåre Pettersen (1. kandidat på Stortingsvalglista til Vestfold Venstre) og Marianne Reistveit (Vestfold Venstres valgkampansvarlige).

ReV la opp til å kjøre Venstreskolen trinn1 i vårt lokallag i begynnelsen av juni, men kursholder måtte melde forfall, og da vi satte opp ny dato med ny kursholder ble det for få påmeldte.

Juni: Gerd-Eva deltok på Venstreskolen trinn2 i regi av Vestfold Venstre.

Miljøverndagen 5. juni markerte Gerd-Eva og Ole Hans på Revetal før de - pluss Elin - deltok på arrangement i forbindelse med utdelingen av Vestfold Venstres miljøvernpris. Horten Venstre var arrangør. Stedet var Karljohansvern og Skjærgårdstjenesten på Hvasser mottok prisen.

Før valget 15.september sto vi 2 lørdager på stand på Revetal, med god stemning.

Valgvelden var Gerd-Eva og Elin på valgvake på Tønsbergs Blad sammen med Venstrefolk fra hele fylket + andre partier.

Etter sjokket med det dårlige valgresultatet der Venstre kom under sperregrensa og satt igjen med to direktevalgte mandater på Stortinget, kom den gledelige nyheten at nye medlemmer strømmet til partiet. Re Venstre ble overrasket og glad for å kunne telle to nye medlemmer – to unge damer!

Lørdag 7.11. arrangerte Vestfold Venstre fylkesseminaret ”Venstre for framtida – framtida for Venstre”. Elin deltok.

November: Elin deltok på Venstreskolen trinn1 i regi av Vestfold Venstre.

Når det gjelder aktivitet rundt kommunestyremedlemmet vårt, viser vi til egen årsberetning fra Gerd-Eva.

Ramnes 14.02.10
Elin Berg Schmidt, sekretær